
Jugendkönigswerfen 2009
Gesamtwertung

1.Werfen 2.Werfen 3.Werfen Gesamt
Gesamtwertung Punkte Punkte Punkte Punkte

1 Frerichs Gesa 292 528 333 1153
2 Martens Hella 223 409 350 982
3 Holtkamp Gaby 271 336 324 931
4 Hassing Lone 216 321 318 855
5 Sybrandts Larissa 260 336 247 843
6 Penning Wiebke 250 281 278 809
7 Sybrandts Melina 232 320 247 799
8 Hassing Neele 200 310 244 754
9 Grüssing Dana 137 278 203 618

10 Park Tomke 176 263 158 597
11 Schmidt Svenja 0 0 0

1 Penning Marten 253 442 364 1059
2 Hradec Marek 234 374 228 836
3 Bruns Marcel 266 309 244 819
4 Holtkamp Mathias 158 259 229 646
5 Sybrandts Jannik 170 241 199 610

Tageswertung

1 Penning Wiebke 450 481 478 1409
2 Sybrandts Melina 412 500 427 1339
3 Frerichs Gesa 352 588 393 1333
4 Grüssing Dana 357 498 423 1278
5 Hassing Neele 340 450 384 1174
6 Hassing Lone 316 421 418 1155
7 Martens Hella 263 449 390 1102
8 Sybrandts Larissa 340 416 327 1083
9 Park Tomke 336 423 318 1077

10 Holtkamp Gaby 291 356 344 991
11 Schmidt Svenja 0 0 0 0

1 Penning Marten 273 462 384 1119
2 Hradec Marek 294 434 288 1016
3 Bruns Marcel 306 349 284 939
4 Sybrandts Jannik 270 341 299 910
5 Holtkamp Mathias 238 339 309 886

Bei der Tageswertung kommen nach Alter gestaffelt in 20er Schritten
Bonuspunkte dazu

Tagessiegerin 1.Werfen Wiebke Penning
2.Werfen Gesa Frerichs
3.Werfen Wiebke Penning

Tagessieger 1.Werfen Marcel Bruns
2.Werfen Marten Penning
3.Werfen Marten Penning



Grüssing Dana 278
Penning Wiebke 281
Sybrandts Melina 320
Park Tomke 263
Hassing Neele 310
Schmidt Svenja 0
Hassing Lone 321
Sybrandts Larissa 336
Frerichs Gesa 528
Martens Hella 409
Holtkamp Gaby 336

Penning Marten 364
Bruns Marcel 244
Holtkamp Mathias 229
Hradec Marek 228
Sybrandts Jannik 199

Grüssing Dana 498
Penning Wiebke 481
Sybrandts Melina 500
Park Tomke 423
Hassing Neele 450
Schmidt Svenja 120
Hassing Lone 421
Sybrandts Larissa 416
Frerichs Gesa 588
Martens Hella 449
Holtkamp Gaby 356

Penning Marten 384
Bruns Marcel 284
Holtkamp Mathias 309
Hradec Marek 288
Sybrandts Jannik 299


